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Друштво:

Приходи по камати
(Расходи) по камати
Нето приходи по камати

Приходи од надомести и провизии
(Расходи) од надоместоци и провизии
Нето приходи од надомести и провизии

Позитивни курсни разлики, нето
Останати приходи од дејноста

Останати расходи од дејноста

Добивка пред оданочување
Оданочување
Нето добивка за годината

54.221 10.024

51.149
-1.130
2.951

692Основна заработувачка по акција (во 
денари)

Биланс на успех консолидиран

За фискална 2007 година

 Консолидиран финансиски 
извештај 

ТТК Банка АД Скопје

Во илјади денари

-43.435

2006

7.075

-21.431 -10.334

9.144

Позиција

За годината што завршува на 31 декември

99.901 39.403

78.470 29.069

2007

322.099 133.475
-103.719
218.380 90.040

Загуби поради оштетување, нето од 
ослободување -48.786 28.118

-308.478 -113.177

-4.145
1.821 47.004
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СРЕДСТВА
Парични средства и парични еквиваленти
Кредити одобрени на комитенти
Вложувања расположливи за продажба
Вложувања кои се чуваат до доспевање
Недвижности и опрема
Нематеријални средства
Преземени средства врз основа на 
ненаплатени побарувања
Останати побарувања
ВКУПНО СРЕДСТВА

ОБВРСКИ
Депозити на банки и фин. институции
Депозити на комитенти

Обврски по кредити
Останати обврски
ВКУПНО ОБВРСКИ

Капитал
Акционерски капитал 
Законски резерви
Ревалоризациони резерви
Акумулирана добивка
ВКУПНО КАПИТАЛ

Потенцијални превземени обврски

податоците се земени од следниве извори: www.mse.com.mk www.sec.gov.mk

4.855.416 3.749.826

3.743.865 2.825.564

3.094.247

165.310 45.306

ВКУПНО ОБВРСКИ И КАПИТАЛ

196.612 47.004

7.051 0
0 0

8.944

2.288.540

На 31 декември

306.430
8.371

2007 2006

Во 000 денари

43.824 37.352

907.888 680.916

2.322.229
391.424 381.005

2

773.729

12.615
77.934 58.238

1.235.937
2.941.509

267.438 255.738

92.884 77.024

924.262

4.855.416 3.749.826

1.111.551

241.409 273.543

Биланс на состојба консолидиран

296.865

Позиција
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